
 

 

 

Anunci d’aprovació de la llista definitiva de persones admeses i excloses. 

 

Per decret d’Alcaldia de data 30 de maig de 2023 s’ha aprovat la llista definitiva de persones 

admeses i excloses de la convocatòria “Plans locals d´Ocupació”, del Pla de Concertació Xarxa 

de Governs locals 2020-2023,  amb el següent contingut literal: 

 

“ Antecedents 

 

Vist el que disposa l’apartat 5 de les bases reguladores del procés segons el qual, finalitzat el 

període de presentació d’instàncies, la presidenta de la corporació, dictarà resolució i aprovarà 

la llista d’admesos i exclosos on s’indicarà el motiu d’exclusió i es concedirà un termini de 3 dies 

hàbils per a esmenes o reclamacions dels aspirants exclosos o per esmenar defectes que s’hagin 

observat i s’assenyalarà la data, hora i el lloc de començament de les proves, així com la compo-

sició del tribunal qualificador. 

 

Atès que en data 25 de maig de 2023 es va aprovar per Decret d’Alcaldia la llista provisional de 

persones admeses i excloses, la qual es va publicar en data 25 de maig de 2023 a la seu electrònica 

municipal. 

 

Vist que en data 30 de maig de 2023 va finalitzar el termini de 3 dies hàbils perquè les persones 

aspirants formulin al·legacions, esmenes i reclamacions. 

 

Fonaments de dret  

 

1. Bases reguladores del procés selectiu publicades al BOPB núm.de data 12/05/2023. 

2. Art. 60 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel que s’aprova el text refós de la 

Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic.  

3. Art. 53, h). del Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril pel qual s’aprova el text refós de la Llei 

municipal i de règim local de Catalunya. 

4 . Art. 78 del Decret 214/1990, 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament del personal al servei 

de les entitats locals. 

5. Articles 66.6, 68.1, i 69.1 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de Procediment Administratiu Comú 

de les Administracions Públiques (LPAC).  

 

D’acord amb la competència atribuïda a aquesta Alcaldia per l’article 78 del Decret 214/1990, de 

30 de juliol, i en base als arguments jurídics abans exposats, 

 

Resolc: 

 

 

1.- Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses a participar en el procediment de 

selecció de la categoria Netejador/a Geriàtric, Grup Assimilat AP, següent: 
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Persones admeses: 

 

 
 

 

Persones excloses: Cap 

 

2.- Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses a participar en el procediment de 

selecció de la categoria Conserge adscrit a Cultura, Grup Assimilat AP, següent: 

 

 

Persones admeses: 

 

 

 
 

 

Persones excloses:  

 

  

RE COGNOMS I NOM DNI Català Total

7326 BAREA MOLINA, JOSEFA ***959**X no exempt 2,90

7330 TRUJILLO GIMENEZ, M. JOSE ***999**X no exempt 2,00

7842 VALLS FEITGSA, MIREIA ***594**B no exempt 2,00

RE COGNOMS I NOM DNI Català Total

7084-8125 GRADOS MONTEAGUDO, MARC ***596**F exempt 5,66

7530 AMARGANT MARTORI, JOAN ***983**N exempt 4,50

7103 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S no exempt 4,00

7346/7348 ALCONCHEL MARTIN, JAVIER ***083**X no exempt 4,00

7560 MARESMA CHICA, JOAQUIN ***350**J exempt 3,80

7323 MORÉ BESA, JOSEP M. ***885**V no exempt 3,70

7172 TARRÉS MOLINA, ROSA MARIA ***028**H no exempt 3,30

7643 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y exempt 3,30

7552 ESPINOSA PELAEZ, JOSE ***069**L no exempt 3,20

7077/7076 NUALART ACOSTA, JUAN ***292**G exempt 2,80

7403 CALVO ARMESTO, MARIA ***140**X exempt 2,80

7555 ANDREO VALINOTTI, SERGIO ANDREO ***936**B exempt 2,80

7173 AGUADO CABRERA, SARA ***939**J exempt 2,80

7843 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S exempt 2,80

7219-8099 MOLINE HOYOS, EVA ***108**S exempt 2,80

7642 LOPEZ CUADRADAS, MARIA ROSA ***855**A exempt 2,50

7704 ROMERO VILLAR, MARIA ***055**Y exempt 2,10

7840 VALLS FEITOSA, MAIRA ***594**B no exempt 2,00

7116-8105 JIMENEZ COMI, MARC ***136**A no exempt 2,00

7315 CABALLERO LONGARES, MARIA DEL CARMEN ***438**L exempt 1,70

7339 OLLERO SALA, NOEMI ***645**K exempt 0,80

7876 ESPEJO LLOBERA, CLARA ***708**P exempt 0,80

7154 MUÑOZ RODRIGUEZ, CARLOS ***316**K exempt 0,50

RE Cognoms i Nom DNI Català Motiu

7824-7837 TORREJON GOMEZ, DEREK ***799**L No exempt Manca informe vida laboral
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3.- Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses a participar en el procediment de 

selecció de la categoria Peó Paleta, Grup Assimilat AP, següent: 

 

Persones admeses: 

 

 

 

 

Persones excloses: 

 

 

 
 

4.- Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses a participar en el procediment de 

selecció de la categoria Peó Desbrossador, Grup Assimilat AP, següent: 

 

Persones admeses: 

 

 

  

RE COGNOMS I NOM DNI Català Total

7529 AMARGANT MARTORI, JOAN ***983**N exempt 9,40

7347 ALCONCHEL MARTIN, JAVIER ***083**X no exempt 4,20

7516 ABDELAIL L FATTOUHI KEBDI ***822**A no exempt 2,20

7401 REGAS SOLER, JORDI ***335**V no exempt 1,40

7174-7565 MENESES RIBAS, JULIAN ***419**W exempt 0,80

7156 MUÑOZ RODRIGUEZ, CARLOS ***316**K exempt 0,50

RE Cognoms i Nom DNI Català Motiu

7329 MARTINEZ CACERES, JOSUE ALFREDO ***106**T No exempt Manca informe vida laboral

RE COGNOMS I NOM DNI Total

7835 ONRUBIA VIDAL, MARC ***996**E 7,40

7324 BELFELLAJ, EL MAATI ***179**H 4,50

7531 AMARGANT MARTORI, JOAN ***983**N 4,50

7251 ALCONCHEL MARTIN, JAVIER ***083**X 4,20

7325 TRUJILLO GIMENEZ, AURORA ***075**Q 3,20

7836 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S 2,80

7844 VALLS FEITOSA, MAIRA ***594**B 2,60

7514 ABDELAIL L FATTOUHI KEBDI ***822**A 2,00

7870-8065 FAILA SEKAF, NOUREDDINE ***367**M 2,00

7175-7565 MENESES RIBAS, JULIAN ***419**W 0,80

7310-7369 GONZALEZ QUESADA, DAVID ***072**M 0,00
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Persones excloses: 

 

 

 

5.- Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses a participar en el procediment de 

selecció de la categoria Administratiu/va adscrit/a a per a les regidories de Participació, 

Gent Gran, Infància i Joventut, Grup Assimilat C1, següent: 

 

Persones admeses: 

 

 
 

RE Cognoms i Nom DNI Català Motiu

7328 MARTINEZ CACERES, JOSUE ALFREDO ***106**T No exempt Manca informe vida laboral

RE COGNOMS I NOM DNI Català Total

7701 MARTI PAMPLONA, AMELIA ***108**P exempt 8,20

7400 BALDE BALDE, MARY ***012**B exempt 8,10

7559 MARESMA CHICA, JOAQUIN ***350**J exempt 8,10

7227 HURTADO QUILEZ, ESTER ***133**N exempt 7,80

7540-7546 LOPEZ ABADAL, SILVIA ***323**G exempt 7,80

7078 PEREZ BLANCO, ELIZABETH ***628**C exempt 7,10

7823 FERNANDEZ NOGUEIRAS, LAURA ***152**H exempt 6,80

7682 ROMERO VILLAR, MARIA ***055**Y exempt 6,30

7392 DEUMAL DOMÍNGUEZ, TERESA MARIA ***572**H exempt 5,80

7722 MASCIARELLI, URSULA ***201**J exempt 5,70

7239 CANYADELL DE OCON, MARIONA ***488**H exempt 5,40

7374 GUTIERREZ VILA, SILVIA ***463**S exempt 5,40

7096 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S no exempt 5,30

7341 ARÉVALO SANTOS, DERLIZ YAZMÍN ***462**K exempt 5,20

7241 TORELLO SABATÉ, MARIA NURIA ***951**E exempt 5,20

7729 DE HARO IBAÑEZ, LLUIS ***898**Q exempt 5,10

7554 ANDREO VALINOTTI, SERGIO ANDREO ***936**B exempt 4,00

7321 CABALLERO LONGARES, MARIA DEL CARMEN ***438**L no exempt 3,90

7361 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y exempt 3,90

7549 HERNANDEZ BARBEITO, JULIETA ***405**S exempt 3,70

7332 GOMEZ PUIG, SANDRA ***693**M exempt 3,70

7875 GOMEZ ZARZUELA, LAURA ***208**N exempt 3,40

7880 PONS HUGAS, ALEXANDRA ***363**V exempt 3,30

7168 OLIVER GOMEZ, ANNABEL ***610**P no exempt 3,10

7721 DANGLA RAMON, MARIA ASSUMPTA ***279**H exempt 3,00

7402 CALVO ARMESTO, MARIA ***140**X exempt 2,80

7826 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S exempt 2,80

7162 MIRAS CARRIL, AINHOA ***657**K no exempt 2,60

7244 PABA FERRER, ANNA ***606**K exempt 2,00

7731 XANDRI XAPELLI, SILVIA ***213**Z no exempt 2,00

7724-7725 CORTADELLES ADZERIAS, ANNA ***202**K exempt 1,40

7338/7388 OLLERO SALA, NOEMI ***645**K exempt 0,90

7538 SANCHEZ LLOVERA, EVA ***284**N exempt 0,90

7858 ESPEJO LLOBERA, CLARA ***708**P exempt 0,80
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Persones excloses: 

 

 

 
 

 

6.- Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses a participar en el procediment 

de selecció de la categoria Informador/a Turístic/a, Grup Assimilat C1, següent: 

 

Persones admeses: 

 

 
 
 

Persones excloses: 

 

 
 

 

 

7.- Convocar les persones aspirants admeses en el procediment de selecció de la categoria 

Conserge adscrit a Cultura, Netejador/a Geriàtric, Peó Paleta i Peó Desbrossador 

Grup Assimilat AP, el dia 5 de juny de 2023 a les 10 hores, a l’Edifici Xifré, segona planta, per 

a la realització de la prova de català (nivell A2). En cas de no superar la prova, quedaran exclosos 

del procés de selecció, no havent-se de presentar a l’entrevista.  

 

8.- Convocar les persones aspirants admeses en el procediment de selecció de la categoria 

Administratiu/va adscrit/a a per a les regidories de Participació, Gent Gran, Infància 

i Joventut  i Informador/a Turístic/a  Grup Assimilat C1, el dia 5 de juny de 2023 a les 

11:30 hores, a l’Edifici Xifré, segona planta, per a la realització de la prova de català (nivell C1). 

En cas de no superar la prova, quedaran exclosos del procés de selecció, no havent-se de pre-

sentar a l’entrevista. 

 

RE Cognoms i Nom DNI Català Motiu

7197 NAHARRO SUAREZ, MARTA ***308**Y Exempt Manca informe de vida laboral i DARDO

7719 PADROS VIVES, MARTA ***301**W Exempt Manca fotocòpia del DARDO

7728 VILAR PALOS, SILVIA ***994**F Exempt Manca fotocòpia del DARDO

7732 FORNELLS SORIA, ABRIL ***965**A No exempt Manca titulació acadèmica, informe de vida laboral i DARDO

7733 FORNELLS SORIA, ABRIL ***965**A No exempt Manca titulació acadèmica, informe de vida laboral i DARDO

7752 RODRIGUEZ ABAD, CRISTIAN ***763**K Exempt Manca informe vida laboral

RE COGNOMS I NOM DNI Català Total

7240 CARDENER VILA, EVA ***576**G exempt 5,80

7097 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S no exempt 5,30

7717 DELGADO BAZ, ANDREA ***560**H exempt 4,80

7545 LOPEZ ABADAL, SILVIA ***323**G exempt 3,80

7631 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y exempt 3,30

7254 VALVERDE IRIBARNE, SERGIO ***042**M exempt 2,80

7550 HERNANDEZ BARBEITO, JULIETA ***405**S exempt 2,20

7720 DANGLA RAMON, MARIA ASSUMPTA ***279**H exempt 2,00

7730 XANDRI XAPELLI, SILVIA ***213**Z no exempt 2,00

7222 HASPER MACHADO, CRISTIANA ***869**G no exempt 1,00

RE Cognoms i Nom DNI Català Lloc de treball Motiu

7085 ZARAGOZA I PÉREZ, CARLA ***681**B No exempt Turisme Manca titulació acadèmica, informe de vida laboral i DARDO

7726 FORNELLS SORIA, ABRIL ***965**A No exempt Turisme Manca titulació acadèmica, informe de vida laboral i DARDO
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9.- Les persones aspirants admeses hauran d’identificar-se amb el DNI o el NIE. 

 

10.- Convocar les persones aspirants admeses en el procediment de selecció de les categories 

Netejador/a Geriàtric , Conserge adscrit a Cultura, Peó Paleta i Peó Desbrossador, 

Grup Assimilat AP, per a realitzar l’entrevista, el dia 13 de juny de 2023, a l’Edifici Xifré, 2a 

planta, segons els següents quadres: 

 

Netejador/a Geriàtric 

 

 
 

 

Conserge adscrit a Cultura 

 

 
 

  

RE COGNOMS I NOM DNI Hora entrevista

7326 BAREA MOLINA, JOSEFA ***959**X 9:00

7330 TRUJILLO GIMENEZ, M. JOSE ***999**X 9:05

7842 VALLS FEITGSA, MIREIA ***594**B 9:10

RE COGNOMS I NOM DNI Hora entrevista

7530 AMARGANT MARTORI, JOAN ***983**N 9:30

7103 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S 9:35

7346/7348 ALCONCHEL MARTIN, JAVIER ***083**X 9:40

7560 MARESMA CHICA, JOAQUIN ***350**J 9:45

7323 MORÉ BESA, JOSEP M. ***885**V 9:50

7172 TARRÉS MOLINA, ROSA MARIA ***028**H 9:55

7643 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y 10:00

7552 ESPINOSA PELAEZ, JOSE ***069**L 10:05

7077/7076 NUALART ACOSTA, JUAN ***292**G 10:10

7403 CALVO ARMESTO, MARIA ***140**X 10:15

7555 ANDREO VALINOTTI, SERGIO ANDREO ***936**B 10:20

7642 LOPEZ CUADRADAS, MARIA ROSA ***855**A 10:25

7704 ROMERO VILLAR, MARIA ***055**Y 10:30

7840 VALLS FEITOSA, MAIRA ***594**B 10:35

7315 CABALLERO LONGARES, MARIA DEL CARMEN ***438**L 10:40

7173 AGUADO CABRERA, SARA ***939**J 10:45

7339 OLLERO SALA, NOEMI ***645**K 10:50

7876 ESPEJO LLOBERA, CLARA ***708**P 10:55

7154 MUÑOZ RODRIGUEZ, CARLOS ***316**K 11:00

7843 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S 11:05

7219-8099 MOLINE HOYOS, EVA ***108**S 11:10

7116-8105 JIMENEZ COMI, MARC ***136**A 11:15

7084-8125 GRADOS MONTEAGUDO, MARC ***596**F 11:20
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Peó Paleta 

 

 

 

  
 
 

Peó Desbrossador 

 

 

 
 

 

 

11.- Convocar les persones aspirants admeses en el procediment de selecció de les categories 

Administratiu/va adscrit/a a per a les regidories de Participació, Gent Gran, Infància 

i Joventut  i Informador/a Turístic/a   , Grup Assimilat C1, per a realitzar l’entrevista, el dia 

14 de juny de 2023, a l’Edifici Xifré, 2a planta, segons els següents quadres: 

 

 

  

RE COGNOMS I NOM DNI Hora entrevista

7835 ONRUBIA VIDAL, MARC ***996**E 12:00

7324 BELFELLAJ, EL MAATI ***179**H 12:05

7531 AMARGANT MARTORI, JOAN ***983**N 12:10

7251 ALCONCHEL MARTIN, JAVIER ***083**X 12:15

7325 TRUJILLO GIMENEZ, AURORA ***075**Q 12:20

7844 VALLS FEITOSA, MAIRA ***594**B 12:25

7514 ABDELAIL L FATTOUHI KEBDI ***822**A 12:30

7175-7565 MENESES RIBAS, JULIAN ***419**W 12:35

7310-7369 GONZALEZ QUESADA, DAVID ***072**M 12:40

7836 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S 12:45

7870-8065 FAILA SEKAF, NOUREDDINE ***367**M 12:50
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Administratiu/va adscrit/a a per a les regidories de Participació, Gent Gran, Infància 

i Joventut   

 

 

 
 

  

RE COGNOMS I NOM DNI Hora entrevista

7701 MARTI PAMPLONA, AMELIA ***108**P 9:00

7400 BALDE BALDE, MARY ***012**B 9:05

7559 MARESMA CHICA, JOAQUIN ***350**J 9:10

7227 HURTADO QUILEZ, ESTER ***133**N 9:15

7540-7546 LOPEZ ABADAL, SILVIA ***323**G 9:20

7078 PEREZ BLANCO, ELIZABETH ***628**C 9:25

7823 FERNANDEZ NOGUEIRAS, LAURA ***152**H 9:30

7682 ROMERO VILLAR, MARIA ***055**Y 9:35

7392 DEUMAL DOMÍNGUEZ, TERESA MARIA ***572**H 9:40

7722 MASCIARELLI, URSULA ***201**J 9:45

7239 CANYADELL DE OCON, MARIONA ***488**H 9:50

7374 GUTIERREZ VILA, SILVIA ***463**S 9:55

7096 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S 10:00

7341 ARÉVALO SANTOS, DERLIZ YAZMÍN ***462**K 10:05

7241 TORELLO SABATÉ, MARIA NURIA ***951**E 10:10

7729 DE HARO IBAÑEZ, LLUIS ***898**Q 10:15

7554 ANDREO VALINOTTI, SERGIO ANDREO ***936**B 10:20

7321 CABALLERO LONGARES, MARIA DEL CARMEN ***438**L 10:25

7361 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y 10:30

7549 HERNANDEZ BARBEITO, JULIETA ***405**S 10:35

7332 GOMEZ PUIG, SANDRA ***693**M 10:40

7875 GOMEZ ZARZUELA, LAURA ***208**N 10:45

7880 PONS HUGAS, ALEXANDRA ***363**V 10:50

7168 OLIVER GOMEZ, ANNABEL ***610**P 10:55

7721 DANGLA RAMON, MARIA ASSUMPTA ***279**H 11:00

7402 CALVO ARMESTO, MARIA ***140**X 11:05

7826 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S 11:10

7162 MIRAS CARRIL, AINHOA ***657**K 11:15

7244 PABA FERRER, ANNA ***606**K 11:20

7731 XANDRI XAPELLI, SILVIA ***213**Z 11:25

7724-7725 CORTADELLES ADZERIAS, ANNA ***202**K 11:30

7338/7388 OLLERO SALA, NOEMI ***645**K 11:35

7538 SANCHEZ LLOVERA, EVA ***284**N 11:40

7858 ESPEJO LLOBERA, CLARA ***708**P 11:45
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Informador/a Turístic/a    

 

 
 

 

12.- DISPOSAR la publicació de la llista definitiva de persones admeses i excloses a la seu 

electrònica municipal. 

 

 

Arenys de Mar, a la data de la signatura electrònica 

 

 

L’Alcaldessa 

Annabel Moreno Nogué 

 

 

 

RE COGNOMS I NOM DNI Hora entrevista

7240 CARDENER VILA, EVA ***576**G 12:15

7097 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S 12:20

7717 DELGADO BAZ, ANDREA ***560**H 12:25

7545 LOPEZ ABADAL, SILVIA ***323**G 12:30

7631 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y 12:35

7254 VALVERDE IRIBARNE, SERGIO ***042**M 12:40

7550 HERNANDEZ BARBEITO, JULIETA ***405**S 12:45

7720 DANGLA RAMON, MARIA ASSUMPTA ***279**H 12:50

7730 XANDRI XAPELLI, SILVIA ***213**Z 12:55

7222 HASPER MACHADO, CRISTIANA ***869**G 13:00
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